
Exekutorský úřad Jindřichův Hradec, Mgr. Martin Roubal, soudní exekutor 
se sídlem Jarošovská 48, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČO: 02358972, tel.: +420 384 390 659, email: podatelna@eujh.cz, www.eujh.cz, ID DS: rwt5i77 
 

 
č.j. 188  EX 139/24-190 

 
 
 

U S N E S E N Í 
 
Soudní exekutor Mgr. Martin Roubal, Exekutorský úřad Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 48, 
377 01 Jindřichův Hradec, pověřený k provedení exekuce na základě pověření č.j. 14 EXE 1735/2024-37, 
které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 02.10.2024, vydává toto usnesení, kterým se provádí exekuce 
exekučního titulu, kterým je notářský zápis č.j. NZ 2969/2024, N 2993/2024 , který vydal notář Mgr. Viktor 
Semanik dne 21.08.2024, k návrhu 
 
oprávněného:  CREDIX a.s., Pobřežní 297/14, 18600, Praha, IČ 21246807 

 
proti  
povinnému:  HK united cz, s.r.o., Holečkova 789/49, 15000, Praha, IČ 05597315 

 
k vymožení pohledávky ve výši 116 820 628,98 Kč  
jakož i nákladů exekuce a nákladů oprávněného, a   r o z h o d u j e  
 
  

t a k t o :  
 
 

Elektronická dražba, nařízená soudním exekutorem na den 07.05.2025 v 15.00 hod., prostřednictvím 

dražebního portálu www.exdrazby.cz, jejímž předmětem měla být dražba nemovitých věcí povinného: 

 

 
 

 
 
 



 

 

 

 
 
 



 

 
 

 
se odročuje na neurč i to.  

 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
Usnesením č.j. 188 EX 139/24-124 ze dne 27.03.2025, ve znění usnesení č.j. 188 EX 139/24-175 ze dne 
28.04.2025, nařídil soudní exekutor dražbu výše uvedených nemovitých věcí. 
 
Před zahájením elektronické dražby bylo zjištěno, že proti povinnému je vedeno  insolvenční řízení. 
Z důvodu této procesní překážky soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné.  
 

 
V Jindřichově Hradci dne 6.5.2025 

 
  Mgr. Martin Roubal 

   soudní exekutor 
 


		2025-05-07T12:07:32+0200




